
UCHWAŁA NR XXXI/251/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 305) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 218 819,00 zł; w ten sposób, że 
zwiększa się dochody bieżące o 218 819,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 218 819,00 zł; w ten sposób, że: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 154 905,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 63 914,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 5. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Paczkowie - zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 7. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 3 w Paczkowie - zgodnie z załącznikami Nr 8 i Nr 9. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Kamienicy - zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: 4ADB4C2C-1851-4976-9FFD-C66017D58DD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/251/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 133 899,00 0,00 109 531,00 1 243 430,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

80 054,00 0,00 0,00 80 054,00 

 80101  Szkoły podstawowe 220 450,00 0,00 109 531,00 329 981,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 107 317,00 107 317,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 400,00 0,00 2 214,00 10 614,00 

852   Pomoc społeczna 1 330 128,56 0,00 20 692,00 1 350 820,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

119 487,00 0,00 20 692,00 140 179,00 

 85295  Pozostała działalność 119 537,00 0,00 20 692,00 140 229,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

119 487,00 0,00 20 692,00 140 179,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

116 797,00 0,00 18 002,00 134 799,00 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 690,00 0,00 2 690,00 5 380,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 88 596,00 88 596,00 

Id: 4ADB4C2C-1851-4976-9FFD-C66017D58DD4. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 88 596,00 88 596,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 88 596,00 88 596,00 

bieżące 52 163 717,56 0,00 218 819,00 52 382 536,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

199 541,00 0,00 20 692,00 220 233,00 

 
majątkowe 

majątkowe 2 226 425,00 0,00 0,00 2 226 425,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 835 425,00 0,00 0,00 1 835 425,00 

 
Ogółem: 54 390 142,56 0,00 218 819,00 54 608 961,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 034 966,00 0,00 20 692,00 2 055 658,00 

Id: 4ADB4C2C-1851-4976-9FFD-C66017D58DD4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/251/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 318 065,00 139 336,00 139 336,00 0,00 139 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 729,00 1 178 729,00 64 368,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 914,00 -13 914,00 -13 914,00 0,00 -13 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 1 304 151,00 125 422,00 125 422,00 0,00 125 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 729,00 1 178 729,00 64 368,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 836,00 68 836,00 68 836,00 0,00 68 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 914,00 -13 914,00 -13 914,00 0,00 -13 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi 

wewnetrzne 
po zmianach 54 922,00 54 922,00 54 922,00 0,00 54 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 836,00 47 836,00 47 836,00 0,00 47 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 914,00 -13 914,00 -13 914,00 0,00 -13 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 33 922,00 33 922,00 33 922,00 0,00 33 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 646 995,00 637 495,00 602 488,00 328 979,00 273 509,00 0,00 35 007,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 676 995,00 637 495,00 602 488,00 328 979,00 273 509,00 0,00 35 007,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 210 865,00 201 365,00 183 858,00 49 000,00 134 858,00 0,00 17 507,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 240 865,00 201 365,00 183 858,00 49 000,00 134 858,00 0,00 17 507,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 511 855,00 17 511 855,00 15 443 481,00 13 343 862,00 2 099 619,00 1 777 602,00 210 718,00 80 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 453,00 55 453,00 53 690,00 45 500,00 8 190,00 0,00 1 763,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 17 587 308,00 17 567 308,00 15 497 171,00 13 389 362,00 2 107 809,00 1 777 602,00 212 481,00 80 054,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 471 722,00 11 471 722,00 11 225 262,00 10 064 383,00 1 160 879,00 58 432,00 188 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 453,00 55 453,00 53 690,00 45 500,00 8 190,00 0,00 1 763,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 11 547 175,00 11 527 175,00 11 278 952,00 10 109 883,00 1 169 069,00 58 432,00 189 791,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 173 028,00 173 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 763,00 1 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 174 791,00 174 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 870 326,00 7 870 326,00 7 870 326,00 7 870 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 500,00 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 7 915 826,00 7 915 826,00 7 915 826,00 7 915 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 482,00 123 482,00 123 482,00 0,00 123 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 190,00 3 190,00 3 190,00 0,00 3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 126 672,00 126 672,00 126 672,00 0,00 126 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 205,00 96 205,00 96 205,00 0,00 96 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 101 205,00 101 205,00 101 205,00 0,00 101 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 550,00 43 550,00 43 550,00 43 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania 
w zakresie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4ADB4C2C-1851-4976-9FFD-C66017D58DD4. Podpisany Strona 1



zwiększenie 92 566,00 92 566,00 92 566,00 92 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 polityki 
społecznej po zmianach 136 116,00 136 116,00 136 116,00 136 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 550,00 43 550,00 43 550,00 43 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 566,00 92 566,00 92 566,00 92 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 136 116,00 136 116,00 136 116,00 136 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 364,00 77 364,00 77 364,00 77 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 85 764,00 85 764,00 85 764,00 85 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 258,00 6 258,00 6 258,00 6 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 306,00 13 306,00 13 306,00 13 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 19 564,00 19 564,00 19 564,00 19 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 892,00 892,00 892,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 896,00 1 896,00 1 896,00 1 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 2 788,00 2 788,00 2 788,00 2 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 804 878,00 3 785 939,00 3 785 939,00 20 085,00 3 765 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018 939,00 2 018 939,00 1 775 349,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 914,00 13 914,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 5 818 792,00 3 785 939,00 3 785 939,00 20 085,00 3 765 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 853,00 2 032 853,00 1 775 349,00 0,00 0,00 

przed zmianą 243 031,00 75 868,00 75 868,00 0,00 75 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 163,00 167 163,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 914,00 13 914,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 256 945,00 75 868,00 75 868,00 0,00 75 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 077,00 181 077,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 342,00 146 342,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 914,00 13 914,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 160 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 256,00 160 256,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 825 641,00 1 825 641,00 112 557,00 0,00 112 557,00 1 713 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 800,00 20 800,00 800,00 0,00 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 846 441,00 1 846 441,00 113 357,00 0,00 113 357,00 1 733 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami po zmianach 35 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2720 

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
prac 
remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 78 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 308,00 308,00 308,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 18 808,00 18 808,00 18 808,00 0,00 18 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 492,00 492,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 492,00 492,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 181 659,56 50 890 289,56 31 368 513,09 20 336 550,00 11 031 963,09 3 744 866,00 15 300 943,47 223 129,00 0,00 252 838,00 6 291 370,00 6 291 370,00 2 884 069,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 914,00 -13 914,00 -13 914,00 0,00 -13 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232 733,00 168 819,00 147 056,00 138 066,00 8 990,00 20 000,00 1 763,00 0,00 0,00 0,00 63 914,00 63 914,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 57 400 478,56 51 045 194,56 31 501 655,09 20 474 616,00 11 027 039,09 3 764 866,00 15 302 706,47 223 129,00 0,00 252 838,00 6 355 284,00 6 355 284,00 2 884 069,00 0,00 0,00 

Id: 4ADB4C2C-1851-4976-9FFD-C66017D58DD4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/251/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 500,00 30 000,00 39 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 9 500,00 30 000,00 39 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
   Zakup samochodu pozarniczego dla OSP Stary Paczków 0,00 30 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 20 000,00 20 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 20 000,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Wykonanie zadaszenia nad drzwiami wejściowymi do budynku szkoły 
PSP Nr 3 w Paczkowie 0,00 20 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 018 939,00 13 914,00 2 032 853,00 
 90095  Pozostała działalność 167 163,00 13 914,00 181 077,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 342,00 13 914,00 160 256,00 
   Fundusz Sołecki Frydrychów 0,00 13 914,00 13 914,00 

       
Razem: 6 291 370,00 63 914,00 6 355 284,00 

Id: 4ADB4C2C-1851-4976-9FFD-C66017D58DD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/251/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 378 641,56 20 692,00 1 399 333,56 

 85295  Pozostała działalność 279 487,00 20 692,00 300 179,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

116 797,00 18 002,00 134 799,00 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 690,00 2 690,00 5 380,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 88 596,00 88 596,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 88 596,00 88 596,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 88 596,00 88 596,00 

       
Razem: 53 568 005,56 109 288,00 53 677 293,56 

Id: 4ADB4C2C-1851-4976-9FFD-C66017D58DD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/251/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 318 065,00 -13 914,00 1 304 151,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 68 836,00 -13 914,00 54 922,00 
  4270 Zakup usług remontowych 47 836,00 -13 914,00 33 922,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 646 995,00 30 000,00 676 995,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 210 865,00 30 000,00 240 865,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 43 550,00 92 566,00 136 116,00 
 85395  Pozostała działalność 43 550,00 92 566,00 136 116,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 400,00 77 364,00 85 764,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 258,00 13 306,00 19 564,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 892,00 1 896,00 2 788,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 804 878,00 13 914,00 5 818 792,00 
 90095  Pozostała działalność 243 031,00 13 914,00 256 945,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 342,00 13 914,00 160 256,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 825 641,00 20 800,00 1 846 441,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 20 000,00 35 000,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 92195  Pozostała działalność 77 500,00 800,00 78 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 308,00 18 808,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 492,00 492,00 

       
Razem: 22 423 932,00 143 366,00 22 567 298,00 

Id: 4ADB4C2C-1851-4976-9FFD-C66017D58DD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/251/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 83 400,00 3 190,00 86 590,00 

 80101  Szkoły podstawowe 83 400,00 3 190,00 86 590,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 976,00 976,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 100,00 2 214,00 4 314,00 

       
Razem: 83 400,00 3 190,00 86 590,00 

Id: 4ADB4C2C-1851-4976-9FFD-C66017D58DD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXI/251/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 457 492,00 4 953,00 3 462 445,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 275 373,00 4 953,00 3 280 326,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 1 763,00 4 563,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 190,00 23 190,00 

       
Razem: 3 457 492,00 4 953,00 3 462 445,00 

Id: 4ADB4C2C-1851-4976-9FFD-C66017D58DD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXI/251/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 69 700,00 106 341,00 176 041,00 

 80101  Szkoły podstawowe 69 700,00 106 341,00 176 041,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 106 341,00 106 341,00 

       
Razem: 69 700,00 106 341,00 176 041,00 

Id: 4ADB4C2C-1851-4976-9FFD-C66017D58DD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXI/251/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 813 059,00 65 500,00 4 878 559,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 551 059,00 65 500,00 4 616 559,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 197 699,00 45 500,00 3 243 199,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

       
Razem: 4 813 059,00 65 500,00 4 878 559,00 

Id: 4ADB4C2C-1851-4976-9FFD-C66017D58DD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXI/251/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 735 298,00 5 000,00 1 740 298,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 428 576,00 5 000,00 1 433 576,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 205,00 5 000,00 20 205,00 

       
Razem: 1 735 298,00 5 000,00 1 740 298,00 

Id: 4ADB4C2C-1851-4976-9FFD-C66017D58DD4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10

